Глава местного самоуправления Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________                                                        № ______

О назначении публичных слушаний по внесению изменений

в Правила землепользования и застройки сельского поселения

Скоробогатовский сельсовет Ковернинского муниципального

района  Нижегородской области

В соответствии со ст. 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16

Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и

застройки сельского поселения Скоробогатовский сельсовет Ковернинского

муниципального района  Нижегородской области, утвержденными решением Сельского

совета Скоробогатовского сельсовета  Ковернинского муниципального  района

Нижегородской области от 07.04.2017г. №6 (с изменениями), п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания на 08 октября 2021 года в 17 часов 10 минут по

адресу: Нижегородская область, Ковернинский район, д. Сухоноска, ул. Юбилейная, д.19  по

вопросу:

 Внесение изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения

Скоробогатовский сельсовет Ковернинского муниципального района  Нижегородской

области, утвержденными решением Сельского совета Скоробогатовского сельсовета

Ковернинского муниципального  района Нижегородской области от 07.04.2017г. №6 (с

изменениями) в части дополнения территориальной зоны О-4 – «Зона объектов спортивного

значения»  основным видом разрешенного использования земельных участков – «Склады»

(код 6.9).

2. Уполномочить Скоробогатовский территориальный отдел администрации

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области на проведение публичных

слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки

сельского поселения Скоробогатовский сельсовет Ковернинского муниципального района

Нижегородской области.

3. Скоробогатовскому территориальному отделу администрации Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области обеспечить:

1) информирование заинтересованных лиц о проведении публичных слушаний;

2) ознакомление с документацией и материалами по вопросу, подлежащему

рассмотрению на публичных слушаниях, с 07 сентября 2021 года по адресу: Ковернинский

район, д. Сухоноска, ул. Юбилейная, д.19, пом. 5;

3) прием от физических и юридических лиц предложений и рекомендаций по

выносимому на публичные слушания вопросу с 07 сентября по 08 октября 2021 года по

адресу: 606573, Нижегородская область, Ковернинский район, д. Сухоноска, ул. Юбилейная,

д.19, пом. 5;

4) опубликование результатов публичных слушаний и размещение на сайте

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет";

5) направление протокола и заключения о результатах публичных слушаний в

администрацию Ковернинского муниципального округа Нижегородской области.

4. Отделу архитектуры, капитального строительства и ЖКХ администрации

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области обеспечить опубликование

настоящего постановления о проведении публичных слушаний и размещение на сайте

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области www. kovernino.ru;

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел

архитектуры, капитального строительства и ЖКХ администрации Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области (Антонов В.А.).

Глава местного самоуправления                                                              О.П. Шмелев